



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ แรงงาน และประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนทางเข้าอาคารปฏิบัติการศูนย์เวชศาสตร์ฟื้นฟูและดูแลผู้สูงอายุ

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ทุ่งกะโล่

ตำบลป่าเช่า อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

จัดทำโดย

งานโยธาและสถาปัตยกรรม

กองนโยบายและแผน

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์



ฝ่ายโยธาและสถาปัตยกรรม สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์


27 ถนนอินใจมี ตำบลท่าอิฐ อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ์ 53000 โทร. 0-5541-1096, 0-5541-6601-31 โทรสาร 0-5541-1296



สรุปบัญชีราคาค่าก่อสร้าง
ปรับปรุงถนนทางเข้าอาคารปฏิบัติการศูนย์เวชศาสตร์พื้นฟูและดูแลผู้สูงอายุ
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ พงกะโล

| ที่ | รายการ | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------|--|-----------------------------------|-------------------------------|
| 1 | ค่าวัสดุและแรงงาน 1.1 ค่าวัสดุก่อสร้าง 1.2 ค่าแรงงานก่อสร้าง รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน | 2,115,127 766,769 2,881,896 | |
| 2 | Factor F = 1.3043 | 3,758,857 | (รายการที่ 1) x Factor F |
| 3 | ค่าก่อสร้างในส่วนอื่น ๆ ค่าขนส่งหินคลุก รวมค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างอื่น ๆ | 242,880 242,880 | |
| 4 | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | 4,001,737 | (รายการที่ 2) + (รายการที่ 3) |
| 5 | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 4,000,000 | |
| (สี่ล้านบาทถ้วน) | | | |

ลงชื่อ


 (นายพิศิษฐ์ วิจิตรกุล)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏ
 ภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง





รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
ปรับปรุงถนนทางเข้าอาคารปฏิบัติการศูนย์เวชศาสตร์ฟื้นฟูและดูแลผู้สูงอายุ
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมทั้งสิ้น |
|--------|---|----------|-------|-----------|--------------|-----------|------------|--------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | |
| 1 | งานปรับปรุงผิวจราจร คสล. | | | | | | | |
| 1.1 | ถนนข้างอาคารปฏิบัติการศูนย์เวชศาสตร์ฟื้นฟูและดูแลผู้สูงอายุ | | | | | | | |
| 1.1.1 | งานรื้อถอนพื้นถนนคอนกรีต (เดิม) | 396.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 19,800.00 | 19,800.00 |
| 1.1.2 | หินคลุก | 672.00 | ลบ.ม. | 205.61 | 138,169.92 | - | - | 138,169.92 |
| 1.1.3 | ค่าบดอัดดินเดิมพร้อมหินคลุกหนา 25 ซม. | 420.00 | ลบ.ม. | - | - | 115.00 | 48,300.00 | 48,300.00 |
| 1.1.4 | ทรายรองพื้น หนา 5 ซม. | 21.00 | ลบ.ม. | 495.00 | 10,395.00 | 104.00 | 2,184.00 | 12,579.00 |
| 1.1.5 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ลูกบาศก์) | 63.00 | ลบ.ม. | 1,943.00 | 122,409.00 | 327.00 | 20,601.00 | 143,010.00 |
| 1.1.6 | Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม. | 420.00 | ตร.ม. | 30.84 | 12,952.80 | 5.00 | 2,100.00 | 15,052.80 |
| 1.1.7 | เหล็กเส้นกลม RB 15 มม. (งานรอยต่อถนน) | 30.00 | เส้น | 325.00 | 9,750.00 | 45.00 | 1,350.00 | 11,100.00 |
| | รวมราคางาน | | | | 293,676.72 | | 94,335.00 | 388,011.72 |
| 1.2 | ถนนขาเข้าวงเวียนใหญ่ | | | | | | | |
| 1.2.1 | งานวางวิซพีช / งานย้ายต้นไม้ พร้อมปลูกภายใน | 1.00 | งาน | - | - | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 1.2.2 | งานรื้อถอนพื้นถนนคอนกรีต (เดิม) | 5,120.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 256,000.00 | 256,000.00 |
| 1.2.3 | งานดินตัด | 2,455.00 | ลบ.ม. | - | - | 15.00 | 36,825.00 | 36,825.00 |
| 1.2.4 | หินคลุก | 1,536.00 | ลบ.ม. | 205.61 | 315,816.96 | - | - | 315,816.96 |
| 1.2.5 | ค่าบดอัดดินเดิมพร้อมหินคลุกหนา 25 ซม. | 960.00 | ลบ.ม. | - | - | 115.00 | 110,400.00 | 110,400.00 |
| 1.2.6 | ทรายรองพื้นหนา 5 ซม. | 194.00 | ลบ.ม. | 310.00 | 60,140.00 | 25.00 | 4,850.00 | 64,990.00 |
| 1.2.7 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ลูกบาศก์) | 576.00 | ลบ.ม. | 1,943.00 | 1,119,168.00 | 327.00 | 188,352.00 | 1,307,520.00 |
| 1.2.8 | Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม. | 3,840.00 | ตร.ม. | 30.84 | 118,425.60 | 5.00 | 19,200.00 | 137,625.60 |
| 1.2.9 | เหล็กเส้นกลม RB 15 มม. (งานรอยต่อถนน) | 192.00 | เส้น | 325.00 | 62,400.00 | 45.87 | 8,807.04 | 71,207.04 |
| 1.2.10 | รางวิคอนกรีต 50 ซม. | 80.00 | ม. | 300.00 | 24,000.00 | 100.00 | 8,000.00 | 32,000.00 |
| 1.2.11 | งานบ่อพัก พร้อมวางท่อคอนกรีต 40 ซม. | 1.00 | งาน | 30,000.00 | 30,000.00 | - | - | 30,000.00 |
| 1.2.12 | งานก่อบ่อพัก พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก | 3.00 | ชุด | 8,000.00 | 24,000.00 | - | - | 24,000.00 |
| 1.2.13 | การัดเรล หนา 2.5 มม. พร้อมติดตั้ง | 8.00 | ม. | 3,500.00 | 28,000.00 | 500.00 | 4,000.00 | 32,000.00 |
| | รวมราคางาน | | | | 1,781,950.56 | | 666,434.04 | 2,448,384.60 |
| 1.3 | งานทาสี | | | | | | | |
| 1.3.1 | งานเส้นจราจร Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว) | 150.00 | ตร.ม. | 170.00 | 25,500.00 | - | - | 25,500.00 |
| | รวมราคางาน | | | | 25,500.00 | | - | 25,500.00 |

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานตรงกับแบบรูปรายการชัดเจน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง





รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
ปรับปรุงถนนทางเข้าอาคารปฏิบัติการศูนย์วิทยาศาสตร์ฟิสิกส์และดูแลผู้สูงอายุ
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์ ทุ่งกะโล่

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมทั้งสิ้น |
|-------|-----------------------------|----------|-------|----------|--------------|----------|------------|--------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | |
| 1.4 | งานซ่อมแซมถนนเดิม | | | | | | | |
| 1.4.1 | งานสกัดขอบถนนทำร่องระบายน้ำ | 40.00 | ม. | 350.00 | 14,000.00 | 150.00 | 6,000.00 | 20,000.00 |
| | รวมราคางาน | | | | 14,000.00 | | 6,000.00 | 20,000.00 |
| | รวมราคางานทั้งสิ้น | | | | 2,115,127.28 | | 766,769.04 | 2,881,896.32 |
| 2 | ค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | | | | |
| 2.1 | ค่าขนส่งหินคลุก | 2,208.00 | ลบ.ม. | 110.00 | 242,880.00 | | - | 242,880.00 |
| | รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | 242,880.00 | | - | 242,880.00 |

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงาน
กับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง

